

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2023 № 2686-пм

г. Магадан

Об отмене постановления мэрии города Магадана от 04.08.2023 № 2341-пм «О подготовке проекта постановления о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Магадан»

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана **постановляет:**

- Отменить постановление мэрии города Магадана от 04.08.2023 № 2341-пм «О подготовке проекта постановления о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Магадан».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан